[bookmark: _GoBack]

[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
DAAH – Departamento de Anatomia Animal e Humana
DBA – Departamento de Biologia Animal
DB – Departamento de Botânica
DCF – Departamento de Ciências Fisiológicas
DEnF – Departamento de Entomologia e Fitopatologia
DCFar – Departamento de Ciências Farmacêuticas
DG – Departamento de Genética

                                     PORTARIA Nº 90 DE 17 DE AGOSTO DE 2018

                                A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, usando das atribuições que lhe são conferidas pela alínea XVIII do Art. 67 do Regimento Geral da UFRRJ.

RESOLVE

designar os docentes ALBA CENÉLIA MATOS DA SILVA SIAPE 1811126, ANDRÉ LUIS SANTOS RESENDE SIAPE 2141321 e RAFAEL RIBEIRO PIMENTEL SIAPE 1017571 para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Sindicância, incumbida de apurar, no prazo de 30 dias, fatos que constam do processo 23083.020331/2018-26.

Profª. Solange Viana Paschoal Blanco Brandolini
                   Diretora do ICBS

image1.emf